
INNSTILLING FRA VALGKOMITEEN I HORTEN NÆRINGSFORUM 

Valgkomiteen har bestått av: Therese Svartsund og Jørgen Kvernøy Døhlie 

Valgkomiteen har gjennom året arbeidet med å identifisere og vurdere kandidater til styret i Horten 
Næringsforum. Det er innhentet innspill fra medlemmer og gjennomført dialog med aktuelle 
kandidater for å sikre en god sammensetning av styret, både med hensyn til kompetanse, 
bransjebredde og engasjement for utviklingen av næringslivet i Horten. 

Valgkomiteen har lagt vekt på å sette sammen et styre som representerer ulike deler av næringslivet, 
og som samlet sett har forutsetninger for å videreutvikle Horten Næringsforum som en relevant og 
samlende aktør. 

Nye styremedlemmer 

Valgkomiteen innstiller følgende kandidater som nye styremedlemmer: 

Janne Marenka Henriksen (Handel/Service) 
Daglig leder i Trakteren. Henriksen har solid erfaring fra handels- og servicenæringen og vil bidra 
med viktig kompetanse knyttet til lokal handel og kundeopplevelser. 

Jennie-Lovise Nordheim Bjerke (Handel) 
Senterleder ved Sjøsiden. Bjerke har god innsikt i handelsnæringen og sentrumsutvikling, og vil være 
en viktig stemme i arbeidet med å styrke byliv og lokal verdiskaping. 

Karoline Halvorsen (Industri) 
Representerer Kongsberg Discovery. Halvorsen tilfører styret teknologikompetanse og erfaring fra en 
av regionens viktigste industribedrifter. 

Truls-Petter Green Strøm (Event/Festival) 
Hovedeier og arrangør av Navy Race, samt senterleder for Mova Focus. Strøm bringer inn erfaring fra 
arrangement, konseptutvikling og publikumsrettede aktiviteter. 

Børre Jul-Larsen (Industri) 
Representerer Semont. Jul-Larsen har bred industriell erfaring og vil bidra til å styrke styrets 
kompetanse innen industri og næringsutvikling. 

Styremedlemmer som ikke er på valg 

Følgende medlemmer fortsetter i styret: 

• Jan Fredrik Råknes (Industri) – styreleder – på valg 2027  
• Thomas Bogen (Akademia) – økonomiansvarlig – på valg 2027  
• Pearl Schellenberg (Hotell/Service) – på valg 2027  

Avslutning 

Valgkomiteen mener at det foreslåtte styret har en god balanse mellom kontinuitet og fornyelse, og 
samlet sett representerer en sterk kompetanseplattform for videre utvikling av Horten Næringsforum. 

Horten, 1 April 2026 
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